3、持股 5%以上的参与股权分置改革的非流通股股东通过证券交易所挂牌交易出售的

股份数量达到公司股份总数百分之一的，自该事实发生之日起两个工作日内将及时履行公

告义务。

4、公司非流通股股东亿阳集团股份有限公司还做出如下特别承诺事项

（1）在禁售期满后的 12 个月内，承诺人通过证券交易所交易系统出售亿阳信通股票

的价格不低于 35.00 元/股(相当于 2006 年 5 月 19 日收盘价的 2倍，超过公司历史最高股

价。如果自非流通股获得流通权之日起至该等期间发生派息、送股、资本公积转增股本等

导致股价除权的情况发生，则该承诺出售价格相应除权)。如果承诺人以低于承诺的价格

出售其持有的原非流通股股份，则承诺人愿意承担相应的法律责任，因实施该种违约行为

所得到的价款将全部归亿阳信通所有。

（2）承诺在 2006 年到 2008 年亿阳信通年度股东大会上提议当年分红比例不低于当

年可供股东分配利润的 50%,并将对该议案投赞成票。

（3）承诺公司 2006 年到 2008 年三年内净利润每年较上年增长比例不低于 30%（该

指标的计算以公司聘请的会计师事务所出具的标准无保留意见审计报告中的数据为准）；

在上述期间，如果触发以下两项相关条件之一：

2006 年到 2008 年三年内净利润每年较上年增长比例低于 30%；

公司聘请的会计师事务所出具了非标准无保留意见审计报告。

600289 亿阳信通 2008 年有限售条件的流通股上市流通的公告

3

则承诺人将在上述相关条件被触发的当年年度股东大会上提议将当年可供股东分配

利润全部予以分配并对该议案投赞成票；上述议案被年度股东大会审议通过后，承诺人承

诺将放弃本身应得的分红并按照股权登记日登记在册的无限售条件流通股股东的持股比

例向所有无限售条件流通股股东转送；

承诺人承诺：若上述相关条件被触发，在公司年度股东大会审议通过上述议案及财务

决算报告后的 10 个交易日内，将委托中国证券登记结算公司上海分公司实施分红并将其

承诺转送的分红部分无偿转送给公告确定的股权登记日登记在册的公司无限售条件流通

股股东。

上述承诺仅在 2006 年到 2008 年期间相关条件第一次被触发时实施，且仅实施一次。

（4）公司股权分置改革实施后，承诺人将根据国家相关法律法规，提议公司董事会

研究制定管理层和核心骨干员工的股权激励方案，并报经股东大会批准后实施。

5、上述股东在承诺期间如约履行了其承诺事项。

三、股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况

1、股改实施后至今，发生的分配、转增的股本结构变化情况

2007 年度分红方案实施后,公司股本结构变化和股东持股变化情况

股份类别 本次变动前 送股数 本次变动后 股份比例（%）

有限售条件流通股份 131,780,000 26,356,000 158,136,000 53．91

无限售条件流通股 112,644,320 22,528,864 135,173,184 46．09

股份合计 244,424,320 48,884,864 293,309,184 100

2、股改实施后至今，发生过除分配、转增以外的股本结构变化情况：

2007年 6月 26日,公司有限售条件流通股解除限售后,公司股本变化及股东持股变化

情况如下:

股份类别   变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

1、国家持有股份 0 0 0

2、国有法人持有股份 8,322,960 -8,322,960 0

3、其他境内法人持有股份 149,813,040 -23,682,019 126,131,021

4、境内自然人持有股份 0 0 0

有限售条件的

流通股份

有限售条件的流通股合计 158,136,000 -32,004,979 126,131,021

A 股 135,173,184 +32,004,979 167,178,163无限售条件的

流通股份 无限售条件的流通股份合计 135,173,184 +32,004,979 167,178,163

股份总额   293,309,184  293,309,184

600289 亿阳信通 2008 年有限售条件的流通股上市流通的公告

4

3、股改实施后至今，各股东持有有限售条件流通股的比例发生变化情况
单位：股

股权分置改革实施时 历次变动情况 截至有限售流通股上市流通日

股东名称 持有有限售流

通股数量
占总股本

比例（%）
变动时间 变动原因 变动数量

剩余有限售

流通股数量

占总股本比例

（%）
亿阳集团股份有限公司 102,880,800 42.09 2007 年 6 月 8 日 分红 20,576,160 123,456,960 42.09

2007 年 6 月 8 日 分红 2,889,920
哈尔滨世纪星河科技发展

有限公司
14,449,600 5.91

2007年 6月 26日
有限售条件流

通股上市流通
14,665,459

2,674,061 0.91

四、大股东占用资金的解决安排情况

公司不存在大股东占用资金。

五、保荐机构核查意见

公司股权分置改革保荐机构：海通证券股份有限公司,保荐机构核查意见为：

截至目前，亿阳信通原同意股改方案的有限售条件流通股股东均严格履行并正在执行

其在股权分置改革时所做出的各项承诺，其持有的有限售条件的流通股未通过上海证券交